CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 100/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a necessidade de se manter as estradas rurais em
condições para o trafego de veículos e escoamento da produção agrícola;

INDICO À MESA seja enviado ofício Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente promovam a manutenção das estradas das
localidades rurais da Água Branca, Tigrinho e Coqueiro, com o intuito de
promover melhores condições as moradores dessas regiões.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 12 (doze) dias do mês de
novembro de dois mil e vinte e um.

-BRUNO BARBOSA DA SILVA-

Vereador

-LAÉRCIO FERNANDES QUITÉRIO-
Vereador